cedens in mediū ad gra
 dus altaris, cantat lea
 tionem. Lectio libri
 Deuteronomij. xii

In diebus illis, Dixit
 Moses, ad filios Is
 rael. Terra, ad quā ingre
 dieris possidendā: non
 est sicut terra Aegypti,
 de qua existi: vbi iacto
 semine in hortorū mo
 re, aquæ ducuntur irris
 guæ: sed montosa est, &
 capestris, de cælo expe
 ctas pluuias, quam dñs
 Deus tuus semp inuisit
 & oculi illius in ea sunt
 a principio anni usq; ad
 finem eius. Si ergo obe
 dieritis mandatis meis,
 quæ ego hodie præcipio
 vobis: vt diligatis dñm
 Deum vestrū, & seruia
 tis ei, in toto corde ve
 stro, & in tota anima vestra:
 dabit pluuiam terræ ve
 stræ temporaneā, & feroti
 nā: vt colligatis frumen
 tum, & vinum, & oleum,
 fœnumq; ex agris, ad

?

Officium ad

pascenda iumenta: & ut cor vestrum: si receda
ipſi comedatis, ac sati- tis a' dño: : fatusis q̄
remini. Cauete ne forte diis alienis, & adoratis
decipiatur cor vestrum: eos: iratus q̄ dominiatus,
& recedatis a' dño: se- claudat coelum: & plu-
quatis q̄ diis alienis: & uiæ non descendat: nec
adoretis eos: iratus q̄ terra det germen suum,
dñs, claudat coelum: & pereatis q̄ velociter de- Ut colligatis. Tunc il-
pluuię nō descēdāt: nec le, qui cantant, vel can-
terra det germen suum: tare debet missa, dicit.
pereatis q̄ Oramus. Oratio.
terra optima, quā domi- O Mnipotens sem-
nus datus est vobis.

Et tunc chorus cātāt cō- vt semper ad te forent
muniter. **S**i obedierit oculi nostri: pluiam de
tis mandatis meis, quæ cœlo, spetare nos volū
ego hodie præcipio vo- sti: da famulis tuis, qđ
bis: vt diligatis dominū precamur, qđ cūpimus,
Deum vestrū, & seruia- quod optamus: ne terre
tie ei in toto corde ve- frugibus, qđ germinare,
stro, & in tota anima ve- ac crescere vñq; ad pñs
stra: dabo pluiam ter- fecisti: siccitas continua
ræ vestræ temporaneā, noceat & om̄ te laudan
& serotinam: vt colliga- tium fames, iejunia con-
tis frumentum, vinum, cludat: Per dominū. **A**men.
& oleum, scenum qđ ex- **T**unc illi duo
agris, ad pascenda iumenta: & ipſi comedatis, prebyteni laetaniā re-
ac faturemini. **C**au- assūmētes flexis ante al-
te: ne forte decipiatur tare genibus, inuocant
Sandum illum, sub cu-

Ius vocabulo est eccl^a
sa illa: & postea surgen
tes cantant. **O**mnes tan
ti innocētes orate pro
nobis. **M**odo quo i^{ux}ta
pia: Choro similiter re
spondente: & ita proce
dunt ad aliā proximio
rem ecclesiam: quousq^{ue}
finita: fuerit invocatio
maityrum: & ingrediē
tes eām, dividunt se in
duos choros, vt prius;
& ille, vel alius subdia
conus: procedens in me
dium ad gradus alta
ris cantat lectioverem. **L**e
ctio libri. iii. Regū. xvii.